

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005-PE/2024-R – Processo N° 000021/24

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira, Sr.(a) Kérles Jácome Sarmiento, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 000021/24, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 005-PE/2024-R, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABACAXI
Quantidade:	3.000 Kilograma(s)
Marca:	In Natura
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 14.700,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.700,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABÓBORA/JERIMUM
Quantidade:	1.200 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 3,39
Valor Total:	R\$ 4.068,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.068,00

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO EM PÓ 1 KG- ESPECIFICAÇÃO: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO OBTIDO PELA MISTURA DE CACAU EM PÓ SOLÚVEL E LEITE EM PÓ, TEXTURA FINA E HOMOGÊNEA. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, DE COR OPACA, NÃO VIOLADA, CONTENDO OS DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRI
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	3 CORAÇÕES
Valor Unitário:	R\$ 15,99
Valor Total:	R\$ 9.594,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.594,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	AÇÚCAR REFINADO- ESPECIFICAÇÃO: ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES
Quantidade:	4.000 Kilograma(s)
Marca:	DUZÉ
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 15.600,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.600,00

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	ALFACE LISA DE 1ª QUALIDADE- MOLHO C/ APROXIMADAMENTE 480G
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 2,44
Valor Total:	R\$ 1.464,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.464,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMIDO DE MILHO 200G ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, COLORAÇÃO BRANCA, TEXTURA FINA. ISENTO DE MOFO - AMIDO DE MILHO - PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, COLORAÇÃO BRANCA, TEXTURA FINA, ISENTO DE MOFO E SUJIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, TRANSPARENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	MAIZENA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARROZ BRANCO, TIPO 1. ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRAUS INTEIROS, COM TEOR DE UNIDADE MÁXIMA 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUT
Quantidade:	1.500 Kilograma(s)
Marca:	CAÇAROLA
Valor Unitário:	R\$ 5,89
Valor Total:	R\$ 8.835,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.835,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1- ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRAUS INTEIROS, COM TEOR DE UNIDADE MÁXIMA 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO P
Quantidade:	3.500 Kilograma(s)
Marca:	CAÇAROLA
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 22.050,00

Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.050,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BANANA DE PRIMEIRA IN NATURA TIPO PRATA
Quantidade:	1.000 Dozena(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00

Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE.
Quantidade:	1.200 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 3,69
Valor Total:	R\$ 4.428,00

Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.428,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BATATA INGLESA FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 2.395,00

Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.395,00

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BEBIDA LÁCTEA TIPO IOGURTE, SABORES DIVERSOS EMBALAGEM COM 1L
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	ISIS
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BETERRABA
Quantidade:	300 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,33
Valor Total:	R\$ 1.299,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.299,00

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BISCOITO ÁGUA E SAL. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM 400G FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, AÇÚCAR, FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE AMÔNIO E PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, FERMENTO BIOLÓGICO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE
Quantidade:	600 PACOTES(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 5,37
Valor Total:	R\$ 3.222,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.222,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 400G ESPECIFICAÇÃO: BISCOITO TIPO MARIA /MAIZENA. PRODUZIDO COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CROCANTE, LIVRE DE GORDURAS TRANS. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, DE COR OPACA, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊ
Quantidade:	2.000 PACOTES(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 6,19
Valor Total:	R\$ 12.380,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.380,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER- ESPECIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL, CONTENDO CLORETO DE SÓDIO EM QUANTIDADE QUE ACENTUE O SABOR SALGADO, ALÉM DOS SUBSTANCIAS NORMAIS DO PRODUTO. EMBALAGEM INDIVIDUALIZADAS EM PAPEL CELOFANE EM CAIXAS DE PAPELÃO, A DATA DE FABRICAÇÃO DEVERÁ ESTAR EM LOCAL VI
Quantidade:	2.000 PACOTES(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 7,36
Valor Total:	R\$ 14.720,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.720,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLACHA COMUM, AMANTEIGADA, EMBALAGEM COM 200G
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 8,10
Valor Total:	R\$ 8.100,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.100,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAFÉ EM PÓ- ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM DE 250 GR. C/SELO. CAFÉ TORRADO E MOÍDO. CLÁSSICO, PÓ FINO, HOMOGÊNEO, PROCESSAMENTO NATURAL, . EMBALADO À VÁCUO, CONTER NA EMBALAGEM DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICAÇÃO E VEN
Quantidade:	3.500 PACOTES(s)
Marca:	BANGÚ
Valor Unitário:	R\$ 7,01
Valor Total:	R\$ 24.535,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 24.535,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CALDO DE GALINHA EM CUBOS DE 9,5G, CX COM 02 CUBOS TABLETES
Quantidade:	2.000 Caixa(s)
Marca:	ARISCO
Valor Unitário:	R\$ 0,93
Valor Total:	R\$ 1.860,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.860,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA DE SOL, DE PRIMEIRA
Quantidade:	300 Kilograma(s)
Marca:	OESTE FRIOS
Valor Unitário:	R\$ 32,14
Valor Total:	R\$ 9.642,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.642,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA MOÍDA, DE PRIMEIRA, RESFRIADA
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	OESTE FRIOS
Valor Unitário:	R\$ 28,24
Valor Total:	R\$ 28.240,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 28.240,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA, PATINHO, DE PRIMEIRA, RESFRIADA
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	OESTE FRIOS
Valor Unitário:	R\$ 36,19
Valor Total:	R\$ 36.190,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 36.190,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CEBOLA BRANCA COM CASCA PROTETORA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	1.500 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 6.300,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CEBOLA ROXA COM CASCA PROTETORA
Quantidade:	1.500 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,24
Valor Total:	R\$ 6.360,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.360,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHÁS, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM 20 G
Quantidade:	3.000 PACOTES(s)
Marca:	LESN
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHEIRO VERDE COMPOSTO DE COENTRO E CEBOLINHA,
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 1,89
Valor Total:	R\$ 5.670,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.670,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLORÍFICO SEM SAL 100G ESPECIFICAÇÃO: COLORÍFICO SEM SAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 100G.
Quantidade:	300 PACOTES(s)
Marca:	KIMIMO
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 270,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 270,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COSTELA BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM TIRAS RESFRIADAS, NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, COR, ASPECO, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, SUBDIVIDIDA EM EMBALAGENS DE PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR, PRAZO DE VALIDADE
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marca:	OESTE FRIOS
Valor Unitário:	R\$ 22,79
Valor Total:	R\$ 4.558,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.558,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COUVE MANTEIGA DE 1ª QUALIDADE - MOLHO C/ APROXIMADAMENTE 480G
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO,
Quantidade:	2.000 Kilograma(s)
Marca:	BOM TODO
Valor Unitário:	R\$ 16,30
Valor Total:	R\$ 32.600,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 32.600,00

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CREME DE LEITE UHT, EMBALAGEM COM 200G ESPECIFICAÇÃO: CREME DE LEITE RICO EM CREMOSIDADE, E CONSISTÊNCIA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 200G
Quantidade:	650 Caixa(s)
Marca:	ITALAC
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DOCE DE FRUTAS, TIPO BANANADA OU GOIABADA, EMBALAGEM COM 600G
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	NECI
Valor Unitário:	R\$ 5,79
Valor Total:	R\$ 2.316,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.316,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM 200GR
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	QUERO
Valor Unitário:	R\$ 3,93
Valor Total:	R\$ 2.751,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.751,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 190 GR- ESPECIFICAÇÃO: CONCENTRADO, ISENTOS DE PELES E SEMENTES, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, COM TAMPA À VÁCUO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFO
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	TARANTELLA
Valor Unitário:	R\$ 2,87
Valor Total:	R\$ 1.291,50
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.291,50

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 (BRANCA)
Quantidade:	750 Kilograma(s)
Marca:	FORTELLI
Valor Unitário:	R\$ 9,72
Valor Total:	R\$ 7.290,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.290,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO -EMB.1KG ESPECIFICAÇÃO: ESPECIAL COM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE L
Quantidade:	450 Kilograma(s)
Marca:	FINNA
Valor Unitário:	R\$ 6,37
Valor Total:	R\$ 2.866,50
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN

Valor total Contratado:	R\$ 2.866,50
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - EMB1KG ESPECIFICAÇÃO: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO
Quantidade:	450 Kilograma(s)
Marca:	FINNA
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 2.236,50
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.236,50

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	FÉCULA DE MANDIOCA
Quantidade:	820 Kilograma(s)
Marca:	LOPES
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 6.150,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.150,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	DUZÉ
Valor Unitário:	R\$ 9,79
Valor Total:	R\$ 4.895,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.895,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1.
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	DUZÉ
Valor Unitário:	R\$ 10,37
Valor Total:	R\$ 5.185,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.185,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FEIJÃO PRETO - TIPO 1. . ESPECIFICAÇÃO: ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1KG
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	DUZÉ
Valor Unitário:	R\$ 8,28
Valor Total:	R\$ 4.140,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.140,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 100GR ESPECIFICAÇÃO: FERMENTO QUÍMICO SECO. PÓ FINO, HOMOGÊNEO, COLORAÇÃO BRANCA. ISENTO DE UMIDADE E SUJIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA DE ROSCA, CONTER DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRIC
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PÓ ROYAL
Valor Unitário:	R\$ 3,67
Valor Total:	R\$ 183,50
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 183,50

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	FILÉ DE TILÁPIA, CONGELADOS, EMBALADO EM BANDEJA, CONTENDO 1 KG
Quantidade:	450 Kilograma(s)
Marca:	BOM TODO
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 5.850,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.850,00

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	FLOCOS DE MILHO TIPO FLOCÃO ESPECIFICAÇÃO: FARINHA DE MILHO EM FLOCOS. COLORAÇÃO AMARELA, SEM SAL, FLOCOS MÉDIOS, ISENTA DE MOFOS E SUJIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, TRANSPARENTE, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE,
Quantidade:	2.000 PACOTES(s)
Marca:	CLARAMIL
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 2.900,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.900,00

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	FRANGO INTEIRO
Quantidade:	1.500 Kilograma(s)
Marca:	BOM TODO
Valor Unitário:	R\$ 18,88
Valor Total:	R\$ 28.320,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 28.320,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GOIABA DE PRIMEIRA IN NATURA.
Quantidade:	1.200 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 6,47
Valor Total:	R\$ 7.764,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.764,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT PARA FEIJOADA 01 KG ESPECIFICAÇÕES INGREDIENTES REUNIDOS FEIJOADA REUNIDOS (COSTELA, PÉ, RECORTE, BACON, CALABRESA), ALÉM DE ESPECIARIAS NATURAIS (CRAVO E CANELA) E FOLHA DE LOURO.01 KG
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	OESTE FRIOS
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 11.200,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.200,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA.
Quantidade:	1.200 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,48
Valor Total:	R\$ 5.376,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.376,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM TETRA PACK COM 395GR.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ITALAC
Valor Unitário:	R\$ 3,69
Valor Total:	R\$ 1.107,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.107,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEITE EM PÓ INTEGRAL - 200G
Quantidade:	2.000 PACOTES(s)
Marca:	ITALAC
Valor Unitário:	R\$ 7,25
Valor Total:	R\$ 14.500,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.500,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMÃO DE PRIMIRA
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA, EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	650 Kilograma(s)
Marca:	BOM TODO
Valor Unitário:	R\$ 19,49
Valor Total:	R\$ 12.668,50
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.668,50

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MAÇA FUJI, OU GALA, TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 1,42
Valor Total:	R\$ 1.420,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.420,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE,
Quantidade:	3.000 PACOTES(s)
Marca:	GOSTOSO
Valor Unitário:	R\$ 2,75
Valor Total:	R\$ 8.250,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.250,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MAIONESE 1500GR
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	ARISCO
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MAMÃO TIPO FORMOSO DE PRIMEIRA, IN NATURA
Quantidade:	1.200 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 2.988,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.988,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANDIOCA DE PRIMEIRA IN NATURA.
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 4.400,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.400,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANGA TIPO ROSA DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade:	800 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 2,79
Valor Total:	R\$ 2.232,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.232,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MARGARINA VEGETAL 500G.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PURO SABOR

Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA.
Quantidade:	2.500 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 1,94
Valor Total:	R\$ 4.850,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.850,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MELÃO TIPO AMARELO DE PRIMEIRA IN NATURA.
Quantidade:	800 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MILHO AMARELO PARA MUNGUNZÁ
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	DONA CLARA
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 615,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 615,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MILHO PARA PIPOCA
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	DONA CLARA
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 398,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 398,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MILHO VERDE EM CONSERVA EMB.200G
Quantidade:	400 Unidade(s)

Marca:	QUERO
Valor Unitário:	R\$ 3,93
Valor Total:	R\$ 1.572,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.572,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MORTADELA DE FRANGO FATIADA
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	BOM TODO
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 998,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 998,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DE SOJA REFINADO,
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	SOYA
Valor Unitário:	R\$ 8,18
Valor Total:	R\$ 3.681,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.681,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDEIJA DE OVOS DE GALINHA, M OU G, ÍNTEGROS, SEM MANCHAS
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	SANTO ANTONIO
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08

Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÃO FRANCÊS, CARTEIRA E DOCE, 50 OU 100G
Quantidade:	750 Kilograma(s)
Marca:	PRIMUS
Valor Unitário:	R\$ 13,98
Valor Total:	R\$ 10.485,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.485,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO, COM OSSO, CONGELADO
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	BOM TODO
Valor Unitário:	R\$ 16,85
Valor Total:	R\$ 16.850,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.850,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA
Quantidade:	60 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 114,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 114,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	PIMENTÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 190,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 190,00

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG
Quantidade:	3.000 Kilograma(s)
Marca:	NOSSA FRUTA
Valor Unitário:	R\$ 6,54
Valor Total:	R\$ 19.620,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.620,00

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA, DE PRIMEIRA, FATIAS DE 25 G CADA
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	BOM TODO
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 1.100,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,00

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUEIJO TIPO MUSSARELA, DE PRIMEIRA, FATIADO, 25G CADA FATIA
Quantidade:	150 Kilograma(s)

Marca:	CATOLÉ
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RAPADURA DE CANA DE AÇÚCAR, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 700G
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 5.400,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.400,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COL 2L
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	INDAIÁ
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 1.491,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.491,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ C2L
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	INDAIÁ
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 1.491,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.491,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJAC 2L
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	INDAIÁ
Valor Unitário:	R\$ 4,73
Valor Total:	R\$ 1.419,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.419,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SAL REFINADO
Quantidade:	400 Kilograma(s)

Marca:	CAVALINHO
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 320,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 320,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SALSICHA TIPO HOT DOG, DE CARNE BOVINA, CONGELADAS
Quantidade:	120 Kilograma(s)
Marca:	BOM TODO
Valor Unitário:	R\$ 9,70
Valor Total:	R\$ 1.164,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.164,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, LATA DE 125G
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	GOMES DA COSTA
Valor Unitário:	R\$ 5,23
Valor Total:	R\$ 2.615,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.615,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TEMPERO COMPLETO LIQUIDO. INGREDIENTES BASICOS:
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	REGINA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 656,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08

Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 656,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TEMPERO SECO, TIPO SAZON, PCT. COM 12 SACHÊS DE 5G
Quantidade:	350 PACOTES(s)
Marca:	SAZON
Valor Unitário:	R\$ 4,25
Valor Total:	R\$ 1.487,50
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.487,50

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMATE - IN NATURA
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 6,12
Valor Total:	R\$ 6.120,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.120,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	UVA NACIONAL , GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO,
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 8,25
Valor Total:	R\$ 1.650,00
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.650,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	VINAGRE A BASE DE ÁLCOOL, GARRAFA DE 500 ML
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	REGINA
Valor Unitário:	R\$ 2,39
Valor Total:	R\$ 836,50
Participante Vencedor:	J RIBAMAR DE LIMA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.759.033/0001-08
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 836,50

Marcelino Vieira - RN, 12 de Junho de 2024 as 8 horas e 51 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira